CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
EDVAM DA COSTA SILVA

RECEBEMOS
EM .3 0 2 /20

Câmara Municipal de Goianesia

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 094/24, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024.

Concede a Comenda Maria Lúcia Alves Martins
à Senhora Regiane Alves Taveira.

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSiA, ESTADO DE GOIÁS, aprova e eu promulgo o
seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Fica concedida a "Comenda Maria Lúcia Alves Marfins" à senhora Regiane Alves
Taveira, em homenagem ao "Dia Internacional da Mulher", pelo relevante trabalho prestado
em sua área de atuação ao Município de Goianésia.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Vereador da Câmara Municipal de Goianésia, Estado de Goiás, aos 21 dias do
mês de fevereiro de 2024.

Autoria: Ver. Edvai da 'osta Sifva

Vereadores que subscrevem:

Ver. E o Ribeiro dos Santos Ver. Edilson Nunes Matos

.4(

i tlfirrnow
Ver". Salete Pereir~ encar Carrilho de Castro

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
EDVAM DA COSTA SILVA

Currículo

Identificação

Nome: Regiane Alves Taveira

Data de nascimento: 24/03/1975

Filiação: Geraldo de Souza Silverio e Arnaldo Alves Taveira

Naturalidade: Goianésia Estado: GO

Estado Civil: Casada

Cônjuge: José Roberto Rodrigues

Filhos: Giovanna Lara Taveira Rodrigues e Pedro Otávio Taveira Rodrigues

Profissão: Recepcionista

Endereço: Rua das Palmeiras n° 208 Bairro Nova Aurora III

Fone: (62) 98598-5287

Número do CPF: 025.628.281-19

Número do RG: 49725542

Escolaridade: Ensino Médio Completo

Exposição de Motivos

Senhores Vereadores,

Senhor Presidente,

Nascida e criada em Goianésia, aos 26 anos me casei com José Roberto Rodrigues

e tivemos 2 filhos, onde me dediquei por muitos anos só para a família. Aos 38 anos comecei a

dedicar a minha carreira profissional. Tendo a oportunidade de atuar como recepcionista, na

Empresa Auto Vip por 2 anos, e depois recebi o convite pra trabalhar na Câmara Municipal de

Goianésia, onde trabalho atualmente.

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoiane ia.go.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
EDVAM DA COSTA SILVA

Goianésia, 21 de fevereiro de 2024.

_ -
Autoria: Ver. Edvam da Costa Silva

Vereadores que subscrevem:

Ver. Edv o viro dos Santos Ver. Edilson Nunes Matos

Ver". Salete Pereira fcaCarrilho de Castro

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

Currículo

Identifi ção

Nome:

Data We nascimento:

Filiação:

Naturalidade:

Estado Civil:

Cônjuge:

Filhos:

• \9:u3 ÇeCtl~,0 1/4  2L9CIUJOtlit.^

À:en4.,Nra

RAce\i,x) Qd OLA

Profissão:

Endereço:

Fone: 01 25 et S - g
Número do CPF:  O 02,5 . 0781 -
Número do RG:  ,t4 4,2, -- A

Esc aridade:
\ffiuz1)0 CQTyY\CUT-.0

- Enumerar os fatos que considerar interessantes (uma pequena história da
sua vida de no MÁXIMO 25 LINHAS), como o ano de sua chegada a Goianesia,
quando se casou, quantos filhos tem, em que áreas já trabalhou, qual a
profissão que exerce atualmente, etc.

0- fuoct "-\ cfnrywicL edspA
ó26 Otrçv €\c\R ciauju_ Cern Ç L Jeca)

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

a_ drk~ (,2 Q\Âilvp esYvoi.Á_ Guauci uca,
xx-vçureN GN\fei r-30 Nçzcii;-oç ^“vit,c,

Os-

()CV-VU 0 -uf Vakk;rY\0.„L ti/CR/CIO k.01rr 1

(1,00a c iY'cQ J -ULCM~IkirCX -Y\IC4•-

CSL C\PC\I \
ru lc)

ÇNck_
antoL j rkplocalvo caLuct)

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

e LIDA EM TODO O TERRiTORi0 NACIONA
OATO

LIPM

EXPEDICAO

REGTANE ALVES TAVE I RA

f., CAO

-GO
NA, URALiDAOt

24/MAR/1975
DATA DE NASCIMENTO

âpir-QINGEig C.NAS. 5765 FLS. 114 L. A-10 GOIANESIA
ai 2V/05/2004

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal

Cadastro de Pessoas. icas
Número de Inscrição

~TURA DO DIRETOR

r,

N° 027883632024
Ministério da Justiça e Segurança Pública

Polida Federal

ePol - SINIC
Sistema Nacional de Informações Criminais

Certidão de Antecedentes Criminais

A Policia Federal CERTIFICA, após pesquisa no Sistema Nacional de Informações Criminais - SINIC, que até a presente
data, NÃO CONSTA condenação com trânsito em julgado em nome de REGIANE ALVES TAVEIRA, nacionalidade Brasil,
filho(a) de ARNALDO ALVES TAVEIRA e GERALDA DE SOUSA SILVERIA, nascido(a) aos 24/03/1975, natural de
Goianésia-GO, CPF 025.628.281-19.

Esta certidão foi expedida em 16/02/2024 às 13:44 com base nos dados informados e somente será valida com a
apresentação de documento de identificação para confirmação dos dados.

A autencidade desta certidão DEVERÁ ser confirmada por meio da leitura do QR Code ou acessando a página da Policia
Federal, no endereço "https://servicos.pf.gov.br/epol-sinic-publico/validar-cac/", e digitando o número da certidão
027883632024.

Este documento é valido por 90 dias.

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS

CERTIDÃO NEGATIVA DE AÇÕES CIVEIS
TODAS AS COMARCAS

: 104766255521

CERTIFICA que revendo os registros dos bancos de dados informatizados dos Sistemas de
Primeiro Grau, do Poder Judiciário do Estado de Goiás, consultando ações cíveis em geral, ou
seja, execuções, execuções patrimoniais, execuções fiscais, falências, concordatas, recuperação
judicial e insolvência, em andamento, verifica-se que NADA CONSTA contra:
Requerente : Regiane Alves Taveira

Nome da Mãe : Geralda de sousa silveria

Data de Nascimento : 24/03/1975

CPF : 025.628.281-19

a) a presente certidão foi expedida gratuitamente através da internet pelo usuário do sistema;
b) a informação do número do CPF é de responsabilidade do solicitante da certidão, pesquisados o

nome e o CPF como digitados, sendo que o destinatário deve conferir o nome e a titularidade do

número do CPF informado;
c) a autenticidade desta certidão deve ser confirmada no site do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás no

endereço httbs://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica;
d) não positivam a certidão as ações que correm em segredo de justiça e as ações que versam sobre
processos de jurisdição voluntária;
e) esta certidão refere-se ao período de 05/1996 até a presente data.
f) qualquer rasura ou emenda invalidará a presente certidão.

CÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO : 104766255521

Esta certidão não abrange os processos do Sistema Eletrônico de Execução Unificado - SEEU.

Certidão expedida em 16 de fevereiro de 2024, às 13:47:48
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás - Corregedoria Geral da Justiça

Avenida Assis Chateaubriand n. 195 Setor Oeste CEP 74130-012

El Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Publicado Digitalmente em 16/02/2024 - 13:47:48

Localizar pelo código: 104766255521, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica